
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 11-2024/2025  

Otsuse tegemise kuupäev: 04.04.2025 

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

 

Vastavalt kohtuniku Savva Azarovi raportile leidis 30.03.2025 Unibet Playoff-mängus Tartu 

Välk 494 ja Narva PSK vahel aset järgmine intsident:  

 

Välk 494 mängija Anatoli Jakovlev #17 (reaktsioonina kehamängule) läks kaklema 

meeskonna PSK mängija #77 Maksim Anohhiniga. Saljuures lõi Jakovlev vastasele kepiga, 

mille eest määrati talle 2-minutiline karistus. Lisaks tõukas Jakovlev sama mängijat veel kord, 

hoides keppi horisontaalselt, ning lõi seejärel kepiga ka teist PSK mängijat. Selle tulemusena 

puhkes kaklus, mida läksid lahutama joonekohtunikud. Kakluse käigus tõukas Jakovlev kahe 

käega joonekohtuniku Nikolai Suhhovit, kes kukkus rünnaku tagajärjel jääle. Pärast seda sõitis 

Jakovlev kohtuniku Savva Azarovi juurde, tabas kohtuniku õlaga ja karjus, et tema vastu 

tehtud jõuline kehaline kontakt oli reeglite vastane. 

 

Oluline on, et varasema 05.01.2023 otsusega hindas distsiplinaarkomisjon mängija Anatoli 

Jakovlev tegevust 11.12.2022 toimunud mängul Välk 494 vs. HC Panter. Otsuses tuvastati, 

et Anatoli Jakovlev mängu teise perioodi lõpus lõi protestiks määratud karistuse vastu tahtlikult 

kohtunikku Maksim Toode selliselt, et viimane kaotas tasakaalu. Seejärel lõi mängija Anatoli 

Jakovlev tahtlikult joonekohtunikku Savva Azarov, kes üritas Anatoli Jakovlevi jäält minema 

saata. Otsuses tuvastati IIHF reegli 40.2 rikkumine. Arvestades kohtunike ründamise 

intensiivsust ja asjaolu, et seda tehti korduvalt, otsustas distsiplinaarkomisjon toona määrata 

mängijale Anatoli Jakovlev täiendava karistusena mängukeeld alates 05.01.2023 kuni 

31.08.2024.  

 

Mängija enda selgituste kohaselt ei tabanud ta kohtunikke meelega. Samuti mängija 

vabandab ning kahetseb tegu. Pärast esimest kontakti kohtunikuga viskas mängija kepi käest 

ja tõstis käed vabanduseks. 

  

Distsiplinaarkomisjon, tutvunud esitatud videoklippide ja asjaosaliste seletustega, asub 

seisukohale, et uus rikkumine on selgelt analoogne 05.01.2023 juhtumiga. Tegemist on IIHF 



reglemendi punkti 40 (kohtuniku füüsiline ründamine) rikkumisega. Asjaolu, et pärast esimest 

kontakti tõstis mängija käed vabanduseks on küll positiivne žest, kuid ei vabanda rikkumist. 

Sealjuures teine kontakt kohtunikuga oli selgelt tahtlik ning provokatiivne - sellele ei järgnenud 

jääl vabandust. Teine kontakt oli õnneks väheintensiivne ning see väljendub ka kohe täitmisele 

pööratavas karistuse määras. 

 

Arvestades, et käitumine on korduv ning on märk erilisest lugupidamatusest kohtunike vastu, 

siis on asjakohane määrata lisaks kohe täitmisele kuuluvale karistusele ja tingimisi karistus, 

mis on võrdne ühe tavahooaja mängude arvuga. Sellised rikkumised ei tohi korduda. 

Kohtuniike mistahes ründamine (meelega ja ka ettevaatamatusest) on lubamatu ja sellele 

järgneb alati distsiplinaarkaristus. 

 

Määrata mängijale Anatoli Jakovlev 5-mänguline keeld. 

 

Lisaks ülal märgitud karistusele, määrata mängijale Anatoli Jakovlev täiendavalt 

tingimisi 20-mänguline (st terve hooaeg) mängukeeld, milline karistus kuulub täitmisele 

juhul kui Anatoli Jakovlev paneb toime mistahes distsiplinaarrikkumise käesoleva 

(2024/2025) või järgneva (2025/2026) hooaja jooksul. 

 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Anatoli Jakovlevil lubatud osaleda Unibet hokiliiga võistlustel 

üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega seotud rollides. 

Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida Unibet hokiliiga võistluste 

ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud alal, mis ei ole 

avalikkusele juurdepääsetav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rauno Kinkar  


